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Opetus- ja vuorovaikutus 

 

Jos eroa on, miten se ilmenee?14 vastausta 

Pojat tekkee tyttöjä enemmän. 

Eroja ei näy pelkästään toisessa sukupuolessa, vaan naisita ja miehistä osa osallistuu enemmän ja osa vähemmän  



Mielestäni miehet osallistuvat esim. ryhmässä enemmän. 

Pojat saa vastata enemmän ja siksi viittaavat enemmän. 

Viitataan ja vastataan useammin 

Miehet ovat olleet hieman naisia aktiivisempia. Ovat viitanneet hieman aktiivisemmin. Jatkuva näyttö on ollut hieman 

aktiivisempaa. 

mielestäni pojat viittaavat enemmän. 

miehet osallistuu tunneilla aktiivisesti 

Usein mies puoliset viittaavat tunnilla enemmän. 

jotkut miehistä saattaa matkustaa ryhmätöissä mukana 

miehet ovat hieman aktiivisempia vastaamaan kysymyksiin oma-aloitteisesti 

Miehet viittaavat enemmän 

Pojat viittaavat ehkä vähän enemmän 

Miehet osallistuvat tuntiin viittamalla. Miehiä on paljon enemmän kuin naisia, jotka eivät osallistu aktiivisesti  

Jos eroa on, mistä arvelet sen johtuvan?12 vastausta 

Pojat tekkee hommat sillon ku ne pittää. 

Kiinnostuksesta aiheeseen 

Mies on äijjä, joka ei pelkää. 

Koska on lähdetty liikkeelle sillä, että pojat vastaa enemmän, niin annetaan heidän vastata jatkossakin.  

En ole varma 

Miehillä on jotenkin tuntunut olevan hieman enemmän intoa opiskelussa. 

Tytöt ei uskalla  

miehillä ehkä enemmän rohkeutta 

laiskuudesta tehdä omaa osuutta 

itsevarmempia 

Opettajat eivät kysy naisilta, jolloin he eivät halua edes yrittää. 

Miehet haluavat osoittaa kiinnostuksensa viittaamalla. 

 

Jos vastasit ei, miten se ilmenee?4 vastausta 

Monesti vahvat persoonat alentavat yleisesti kysyttäessä toisia etenkin wanhoja tanssiessa ilmeni, että vastakkaisen 

sukupuolen henkilöt virheellisesti esittivät meidän toimintaa opettajille näin ollen asettaen meidät huonoon valoon 

ettemme olisi osallistuneet asioihin 

En yleensä kuule monesti minkäänlaista palautetta joka on naisia kohtaan 



Miehet saavat enemmän positiivista palautetta. 

Miesopiskelijoille valitetaan helpommin. Naisopiskelijoille ei välttämättä sanota mitään vaikka häiritsisivät tuntia.  

Jos vastasit ei, mistä arvelet sen johtuvan?2 vastausta 

Miehet osallistuvat enemmän jolloin onnistuessa heitä kehutaan. 

Miesopiskelijoille on helpompi valittaa. 

 

Jos vastasit ei, miten se ilmenee?1 vastaus 

katso edellinen kommentti 

Jos vastasit ei, mistä arvelet sen johtuvan?0 vastausta 

 

 



 

 

Tavat, käytänteet ja tilat 

 

 



Jos olet eri mieltä, miten ja missä se ilmenee?3 vastausta 

Mitä ylempi vuosikurssilainen, sitä rennompia ja ohjeista poikkeavia saa olla  

Vanhempia suositaan, opettajan ns kiltimpiä heille 

Vanhemmat saavat joskus enemmän vapauksia. 

Jos olet eri mieltä, mistä arvelet sen johtuvan?1 vastaus 

Koska on ehditty tottua jo ympäristöön 

 

Jos olet eri mieltä, miten ja missä se ilmenee?2 vastausta 

kakkosilta tulee välillä kommenttia siitä, että haluaisivat olla opiskelijakunnan huoneessa keskenään.  

Oppilaskunnan huoneeseen 1vsk oppilaita ei mieluusti haluta 

Jos olet eri mieltä, mistä arvelet sen johtuvan?0 vastausta 

Opinto-ohjaus 

 



 

Häirintä, ahdistelu, syrjintä 

 

 



Jos vastasit kyllä, millä tavalla?1 vastaus 

Joskus ryhmissä pojat tekee keskenään, tytöt jää ulkopuoliseksi. Ei kuitenkaan mitään vakavaa  

 

Sukupuolten välisen tasa-arvon kannalta, tärkeimmät kehittämiskohteet oppilaitoksessani ovat mielestäni:8 vastausta 

en tiä 

Paremmat kouluruuat 

Kaikki toimii mielestäni hyvin. 

En osaa sanoa 

naisille asiat sanotaan ns. kevyemmin ja kierrellen, miehelle suoraan, eli opettajien puhetyyli eroaa sukupuolten 

kesken 

Opettajien asenteet 

:) 

Tyttöjen välitunti aktiviteettien osallistumisen lisääminen 

Sukupuolten välinen tasa-arvo toteutuu ja toimii oppilaitoksessani seuraavissa asioissa mielestäni hyvin:13 vastausta 

jaa'a 

Juutista 

Yleisesti kaikissa asioissa 

Muun muassa opiskelijoiden kohtelu. 

oikeastaan kaikessa 

Yleisesti toimii kaikilla osa-alueilla 

kaikissa asioissa 

Opettajan päättäessä sille ehdotetuista asioista. 

kaikkia kohdellaan melko tasa-arvoisesti tilanteesta riippumatta 

Ei erotella tyttöjä ja poikia ja meille esimerkiksi opetetaan samaan aikaa samaa liikuntaa yleisesti  

opetus, opinto-ohjaus, yleiset käytänteet 

:) 

lähes kaikessa 

Mitä muuta haluat kertoa?5 vastausta 

:) 

pöö 

Korona on mies 

Välillä voin huomata negatiivisen asenteen yksittäistä henkilöä kohtaan, tämä ilmenee esimerkiksi syrjimisenä  



 

 


